
 

Dębscy sportowcy nagrodzeni!   

Kolejna Gala Sportu przeszła do historii…   

Dębska Gala Sportu to cykliczne wydarzenie, stanowiące podsumowanie działalności 

sportowej za rok ubiegły w Naszej Gminie.   

W wypełnionej po brzegi hali sportowej w Dębem Wielkim, w niedzielę, 4 lutego już po raz 

12 mieliśmy przyjemność uhonorować sportowców z różnych kategorii sportowych i 

wiekowych. Gospodarzami tej wspaniałej uroczystości byli: Wójt Gminy Dębe Wielkie Pan 

Krzysztof Kalinowski i Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Pan Rafał Wtulich.   

Tegoroczną Galę poprowadziło dwóch niezawodnych gentelnenów: Sebastian Gańko i Piotr 

Nowak.   

Nie zabrakło również znamienitych gości, m.in. wicemarszałkiń Urzędu Marszałkowskiego 

Pani Janiny Ewy Orzełowskiej i Pani Elżbiety Lanc, Dyrektora Departamentu Edukacji i 

Sportu w Urzędzie Marszałkowskim Pana Mirosława Krusiewicza, Radnych Powiatu 

Mińskiego i przyjaciół Dębsiego GOSiR-u: Pani Katarzyny Gańko i Pana Piotra Wieczorka i 

wielu innych sympatyków sportu w naszej Gminie.  

Podczas tego wieczoru nie tylko doceniliśmy naszych dzielnych sportowców, ale także 

mieliśmy okazje zobaczyć film podsumowujący wydarzenia, prace i przede wszystkim ludzi, 

którzy na co dzień starają się, aby Nasz Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji był przyjazny dla 

każdego.    



 Tę niezapomnianą uroczystość uświetnił Pan Piotr Cieszewski, wygłaszając prelekcję 

dotyczącą motywacji w sporcie. Natomiast zespół Przedwieczór, w którego skład wchodzi 

Pani Barbara Majewska wraz z Panem Radosławem Laskowskim pozwolili Nam na oddanie 

się w magiczna przygodę dźwięków prezentując znakomite wykonania ich utworów.   

Wyłonienie najlepszych sportowców było jednak nie lada wyzwaniem- dlatego też nad tym 

trudnym zadaniem burzliwie obradowała kapituła w składzie: Leszek Woźnica, Mariusz 

Kacperkiwicz, Bożena Kuszpit, Marek Sieradzan oraz Rafał Wtulich  

Zwycięzcy gali otrzymali z rąk organizatorów wyjątkowe statuetki, a zdobywcy pierwszych 

trzech miejsc w kategoriach indywidualnych zostali obdarowani voucherami do sklepu 

sportowego- które zostały ufundowane ze środków Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Dębem Wielkim.  

Podczas tej uroczystości przyznano nagrody w kilkunastu kategoriach.  

 Najlepszą Drużyną w kategorii klas I – VI została drużyna dziewcząt w pływaniu ze 

SP Dębe Wielkie  

 Najlepszym Sportowcem w tej kategorii wiekowej została Martyna Pszonka ze SP w 

Rudzie.  

 W kategorii klas VII-VIII Najlepszą Drużyną okazała się drużyna dziewcząt w 

koszykówkę ze SP Dębe Wielkie  

 Najlepszym Sportowcem został Adam Matejak ze SP Dębe Wielkie.  

 Najlepszym Sportowcem w kategorii szkół ponadpodstawowych okazał się być Pan 

Damian Wieczorek.  

 Tytuł najlepszego nauczyciela wychowania fizycznego otrzymał Pan Paweł Laszuk.  

 Przyznano również nagrodę specjalną za wsparcie i okazaną pomoc w rozwoju 

infrastruktury sportowej na terenie gminy Dębe Wielkie dla Wicemarszałek Janiny 

Ewy Orzełowskiej i Wicemarszałek Elżbiety Lanc.  

Studium Języków Obcych przygotowało nagrodę w kategorii Sport i Języki Obce za 

wytrwałość, odwagę, kreatywność oraz umiejętność łączenia ducha sportu z pasją poznawania 

innych kultur i języków obcych.  

 Najlepszym sportowcem w kategorii OPEN: Dzieci do lat 14 został Mateusz Siporski.  

 W kategorii OPEN: Młodzieżowiec 14-21 lat: Najlepszą Drużyną została drużyna 

GLUKS Płomień Dębe Wielkie, rocznik 2008  

 Najlepszym Sportowcem została Pani Roksana Naumiuk.  

 W kategorii OPEN: Senior +21 lat: Najlepszą Drużyną została siatkarska drużyna 

Dębowe Mocne  

 Najlepszym Sportowcem Kobiet została Pani Izabela Wiercioch, a Mężczyzn 

Wojciech Wocial.  

 Przyznano również nagrodę specjalną dla Pani Joanny Nowickiej, która w wieku 60lat 

zdobyła Kilimandżaro.  

 Najlepszym trenerem został Pan Dawid Matwiej- człowiek, który propaguje sport i 

motywuje sportowców wszystkim co robi.  

 Przyznano również nagrody specjalne, które otrzymał Pan Mirosław Kantek, za 

promowanie piłki nożnej na terenie gminy Dębe Wielkie oraz Pani Aneta Mejka, która 

jako pierwsza mieszkanka naszej gminy zdobyła Koronę Gór Polskich.  



Wszystkim zwycięzcom i nominowanym serdecznie gratulujemy i do zobaczenia za rok!  

Więcej zdjęć z tego wydarzenia dostępnych jest na: 

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=haladebewielkie&set=a.840002084601581  
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